
 

 

Nīcas novada pašvaldībā kursēs divi jauni autobusi 

Nīcas novada pašvaldība iekļuvusi to 18 pašvaldību skaitā, kurām 

piešķirtas tiesības iegādāties autobusu skolēnu pārvadāšanai valsts 

pamatbudžeta programmā „Sociālās drošības tīkla pasākumu īstenošana”. 

Valsts finansējuma apmērs ir 90% no autobusa iegādes cenas, bet ne vairāk 

par 35 000 latu. Paredzēts iegādāties jaunu 20 vietīgu autobusu, kas būs ērts 

maršrutiem un braucieniem, kur braucēju skaits ir neliels. 

Atgādinām, ka Nīcas pašvaldība ir parakstījusi līgumu arī par jauna 40 

vietīga autobusa iegādi Šveices atbalsta programmā. Šī autobusa izmaksas ir 

136 779,73 lati, no kuriem 10% ir pašvaldības līdzfinansējums. Pašvaldība 

pilnībā apmaksās (2429, 69 latus) arī izvēlēto papildaprīkojumu: ratiņkrēsla 

pacēlāju un drošības sistēmu, kā arī īpašas mirgojošas signāllampas, kuras 

tiks ieslēgtas gadījumos, kad skolēni izkāpj no autobusa, lai papildus 

pievērstu apkārtējo satiksmes dalībnieku uzmanību.  

Plānots, ka abi šie autobusi sāks kursēt pa Nīcas ceļiem nākošā gada 

pirmajā pusē. 

 

Nīcā, 21.09.2010. 

Informāciju sagatavoja 

Liene Otaņķe, projektu koordinatore Nīcas novada domē 

26602519, 63489500, projekti@nica.lv 

 

 

 

 

Nīcas novada mājas lapa www.nica.lv 

mailto:projekti@nica.lv

